MIMEHIO



QR0 Q QQ QQd

QRQ QQTQQ

HarmmTknm

ltaTHbif Kode

Jcnpecco

KanyunHo

NaTtTe

Flat White

Pad knaccuueckui

NaTtTe: coa/MMUHAAaNbL/KOKOC

MogHblit YépHbIi
Immersion

BopoHka V60
@unbtp-Kodhe

He kode

Kakao

(dpew anenbCUMHOBbIN

PazHbiii yait

CrakaH Mosnioka

CtakaH MOJIoKa: co/MUHaNb/KOKOC
Kakao kokoc

MaTTs KOKoC

JNiumoHagp Fritz-Kola B accoptumeHTe

be3yMmHbIil oxnaxxpaowmuii

Ce30HHOE MeHI0

Cold Brew Tonic

Ice Pad Banana Shake
KokocoBas kpem-cona
JNiumoHag Mmbuckyc
MartTa Fizz

MsaTtHoe Ice Kakao

PasHbii Ice JlTaTTe: cos/MUHAANb/KOKOC

X0noaHbIN KOKOCOBbIA MaTTa
Cold brew B 6yTblnke

3aKka3 Ha Kode M KyXHI0 MOXHO cenatb y 6apHOi CTOMKK

100
200/250
200
200
250
280/350

170
170
150

180
220
200

90

150
250
280
330

250
280
280
250
280
250
280
280
250



SaBTpaku

Lenbim geHb

OBcAHKa

OBCsiHble X/10MbS HA MOJIOKE, C LOMALIHUM BapeHbeM
U3 BULIHM M MUHAANbHLIMK NlenecTkamu® (350 )

OBCSiHbIE XN10MbS HA MONIOKE, C PUHUKOBBIM COYCOM
M 3aneyeHHbIM KpaMb10M U3 rpeukoro opexa” (360 r)

* MoxeM NpuUroToBUTb Ha PACTUTENbHOM MOJIOKE

cprHMKI/I N3 PUKOTTbI

C naiMOBbLIM COYCOM U CJIMBOYHBIM KPEMOM (240 T)

C COYCOM M3 NIECHBIX SIFOA C TUMbSIHOM
M CIMBOYHBIM KPEMOM (240 T)

BapeHuku ¢ BuiHei

MopatoTcs ¢ coycom Ha OCHOBE KapAaMoHa
M CbIpOM cTpavaTenna® (250 r)

* MoxeM npurotoBuTb H6€3 cbipa

Kvw Ha pomawnem dpaHuLy3ckom TecTe

C 6ekoHOM M TOMaTamu yeppu (250 T)
C cblpOM NEKOPUHO U IYKOM nopelt (220 T)

[lomawnss [panona

Ha ocHoBe YepHMYHOro CMy3M 1 hOrypTa (210 T)
Ha ocHoBe Tponunyeckoro cMyswu Co CMUPYAUHOM (250 T)
Ha ocHoBe iorypTa 1 BUWHEBOro BapeHbs (260 1)

3aKka3 Ha Kode M KyXHI0 MOXHO cenatb y 6apHOi CTOMKM

180

180

320
320

320

320

280
280

280
280
280

Opurrara

Bo3ayLWHbIA 3aneyYeHHbIi OMAET NO-UTANbAHCKM,
nofaeTcs ¢ XpyCTALWMMMU TOCTaMK

C 3eneHbIMM OBOLLLAMM U NAPME3aHOM (320 1)
C BETYMHOW, WAMMNMHBbOHAMM M MapMe3aHoM (320 T)

AHrnuitckmit 3aBTpak

Aiiua ckpambn, xapeHblit 6EKOH M MMKAHTHas CBUHAs konbacka,
3aneyeHHble Yeppy U LWAMMMUHBOHbI, XPYCTALLME LOMALLHKE
TOCTbI, pyKKO/aa 1 paconb B TOMaTHOM coyce (450 r)

flilua ckpambn | AnyHMLA-TNA3YHbA

loToBUTCS M3 TpeX auL, € L0O6ABNEHNEM UHTPEAMEHTOB Ha
BaLLl BKYC, MOJAETCS C XPYCTALWMMM TOCTaMM (220 1/190 1)

BekoH (50 T)
Bbpokkonu (50 r)
Pykkona (10r)
MapmesaH (10 1)
TomaTbl Yeppu (50 T)
LLlamMnuHbOHBI (50 1)
KonyeHbl# HYT (50 T)
ABokano (507r)
®aconb (507T)
JNlocockb (507T)

3aKka3 Ha Kode M KyXHI0 MOXHO cenatb y 6apHOi CTOMKK

280
280

450

120

100
+80



Cynbl n canarTbl
c 12:00

XonoaHbIi CBEKONbHUK

C NMKaHTHOW CBEKJIOM, CBEXMMU OBOLLAMU U
A3bIKOM M0ON10J,0r0 6bluKa Cy-BUA, NOAAETCSA C
XPYCTALMMU AOMALWHUMYM TOCTaMU (450 T)

C NUKAHTHOW CBEKNOM U CBEXMMM OBOLLAMM, NOAAETCS
C XPYCTALWMMM JOMALHUMMU TOCTaMM (410 1)

CnuBoYHbIN Kpem-cyn
U3 KOpHS cenbpepes

HexHbli KpeM 13 TOMAEHOTO cenbaepes C NPsHbIM
(bYHAYKOM M KOMYEHbIM Mac0M, NOJAETCS C
XPYCTAWMMU AOMALHUMU TOCTAMM (320 T)

Kpem-cyn Hanonu

JIerkui HacblWeHHbIA TOMATHbIM CYN C KapaMenn3npoBaHHbIMU
TOMaTaMu, CNaliCU-MacaoM 1 CTpavaTensioi, nofaércs
C XPYCTSLWMMU LOMALWHWMU TOCTAMU (330 T)

*MOXEeM NpUroToBUTHL 6€3 Cbipa

Pu3otTo ¢ 6enbiMu rpubamu

Pu3oTtTo c 6enbiMu rpubamMu, CIMBOYHbBIM CbIPOM MAcKaprnoHe
M BeLeHKaMu B aBTOPCKOM MCMONHEHUM (350 1)

3aKka3 Ha Kode M KyXHI0 MOXHO cenatb y 6apHOi CTOMKM

280

280

280

280

280

400

bedcTporaHos

CouHas roBsxbs Bblpeska 1 nope 13 MonoLoro kaptodens,
noja aBTOPCKMM COYCOM C OTYPEeYHbIM BapeHbEM (300 T)

Noke-6oyn c nococem

CBexuit orypeL, aBoKafo U 10COCb COBCTBEHHOTO
nocona B COyce U3 BOJOPOC/ei Yyka
C KYHXYTOM M 3My/bCHei MaHro (360 )

Veggie Bowl

Tapeska c TpeMs 3aKyCKaMu: KUHOA C OBOLLAMU U CE30HHbIMU
TpaBaMU, KOMYEHbI HYT, BPOKKOM C HEXXHBIM KELLbIO COYCOM,
WMMHATHbIE SIeNeLKM C COyCOM M3 LWenkoBoro Tody (450 r)

CGanar c coipom Kamambep
1 umbupHoit 3anpaBKoi

CanaTHbIi MUKC M3 100 POCCO U PYKKONbI,
KapaMenu3upoBaHHble Nepcuku, coip Kamambep u neveHbli
dyHAYK, 3anpaBfieHHble UMOUPHO-LUMTPYCOBbIM COYCOM (170 T)

3aKka3 Ha Kode M KyXHI0 MOXHO cenatb y 6apHOi CTOMKK

400

400

450

350



CaHaBuunm

Tennbiii canpsuy «Kpok Mapam»

Knaccnuecknin ppaHLy3CKMin CIHABUY C BETYMHOM,
CbIPOM, XXapeHbIM SMLLOM 1 coycoM MopHe (350 T)

MpAHbIA c3HABKY C 0BOLLAMM

3aneyeHHble C TPaBaMM CE30HHbIE OBOLLM C Kellbio
COYCOM B XpyCTsAlLeM foMallHeM bareTe (250 r)

CaHpABUY C MHACHMKOIA

CoyHas nofKapeHHas MHAeKa C COyCOM M3 3epHOBOM ropYmLbl
C KOpHULLIOHAMM B XpyCTALLEM foMallHeM bareTe (320 1)

CTeiK-caHaBMY

OTKPbITbIM CIHABUY C COYHBIM CTEMKOM U3 TOBSAXbEN
BbIpe3KMW CO C/IMBOYHBIM CbIpOM (260 )

benenukr cnococem

(c10 yTpa)

Bbonbwas nopumsa: 2 aiua NawoT Ha NoAYyLIKE U3 aBOKAA0

C MasioCo/bHbIM IOCOCEM Led-nocona, NoJaeTCs Ha AOMALIHUX
6ynoukax 6puoLb nog coycom 6epmMoHTe (340 T)

ManeHbKasi nopums: SiL0 NaWoT Ha NOAYLIKE U3 aBOKAA0

C MasnioCoNbHbIM JIOCOCEM Led-nocona, NofaeTcs Ha AoMallHEN
6ynouke GpmoLb nof coycom 6epmoHTe (150 r)

3aKka3 Ha Kode M KyXHI0 MOXHO cenatb y 6apHOi CTOMKM

320

320

340

400

450

300

HecepTbi

Mo)x)xeBenoBblit KEKC

C wandeeM 1 coneHoi kapamenbto (140 r)

bpayHu c nexaHom

MNoTHBIN NO TeKCType pecepT
13 6enbruiickoro wokonaaa (100 r)

bpuowb c nexkaHoM U Kapamenbio

HexHasa coobHas Bynoyka c nekaHoM u
C/IMBOYHOM KapaMenbio (150 r)

MunpanbHoe nupoXxHoe

MuHpanbHO-QYHAYYHbIE KOPXM C 3aBapHbIM
KPEMOM, MOKPbITbIe F1a3ypbio U3 MOIOYHOTO
WOKONaAa C MMHAANBHOM KPOLWKOM (130 T)

Beranckui pecepr

HexHas ocHoBa M3 Kelbio KpeMa C TUMbSHOM, C YepHUYHO-
JNIMMOHHOWM HAYMHKOW M CeEMeHaMM Ymna (100 1)

lleyeHbe

MeyeHbe c KNOKBOW M BenbiM Wwokonanom (60 r)
MeyeHbe c NeKaHOM M KOKOCOM (60 T)
MeyeHbe wWokonagHoe (70 r)

BeraHckuit baToHYMK

Ha ocHoBe duHMKOB c fo6aBNEHNEM OPEXOB U GPYKTOB (50 )

Wpucka

C pa3HbIMU BKYyCcaMM Ha Bbi6op (17 T)

3aKka3 Ha Kode M KyXHI0 MOXHO cenatb y 6apHOi CTOMKK

180

220

200

220

200

100
100
100

150

80









