

MADMEHO

Напитки

0	Штатный кофе Эспрессо Капучино Латте Flat White Раф классический Латте: cos/миндаль/кокос	100 200/250 200 200 250 280/350
000	Модный чёрный Immersion Воронка V60 Фильтр-кофе	170 170 150
	Не кофе Какао Фреш апельсиновый Разный чай Стакан молока Стакан молока: соя/миндаль/кокос Какао кокос Маття кокос Лимонад Fritz-Kola в ассортименте	180 220 200 90 150 250 280
	Безумный охлаждающий Сезонное меню Cold Brew Tonic Ice Раф Banana Shake Кокосовая крем-сода Лимонад Гибискус Маття Fizz Мятное Ice Какао Разный Ice Латте: соя/миндаль/кокос Холодный кокосовый маття Cold brew в бутылке	250 280 280 250 280 250 280 280

Заказ на кофе и кухню можно сделать у барной стойки

Завтраки целый день

0

0

Овсянка		Фриттата
Овсяные хлопья на молоке, с домашним вареньем	180	Воздушный запеченный омлет по-итальянски,
из вишни и миндальными лепестками* (350 г)		подается с хрустящими тостами
Овсяные хлопья на молоке, с финиковым соусом	180	С зелеными овощами и пармезаном (320 г)
и запеченным крамблом из грецкого ореха* (360 г)		С ветчиной, шампиньонами и пармезаном (320 г)
* Можем приготовить на растительном молоке	250	
0		Английский завтрак
Сырники из рикотты		Яйца скрэмбл, жареный бекон и пикантная свиная колбаска
С лаймовым соусом и сливочным кремом (240 г)	320	запеченные черри и шампиньоны, хрустящие домашние
С соусом из лесных ягод с тимьяном и сливочным кремом (240 г)	320	тосты, руккола и фасоль в томатном соусе (450 г)
		Яйца скрэмбл/яичница-глазунья
Вареники с вишней		Готовится из трех яиц с добавлением ингредиентов на
Подаются с соусом на основе кардамона	320	ваш вкус, подается с хрустящими тостами (220 г / 190 г)
и сыром страчателла* (250 г)	3	Бекон (50 г)
* Можем приготовить без сыра	320	Брокколи (50 г)
		Руккола (10 г)
Киш на домашнем французском тесте		Пармезан (10 г)
С беконом и томатами черри (250 г)	280	Томаты черри (50 г)
С сыром пекорино и луком порей (220 г)	280	Шампиньоны (50 г)
		Копченый нут (50 г)
Домашняя Гранола		Авокадо (50 г)
На основе черничного смузи и йогурта (210 г)	280	Фасоль (50 г)
На основе тропического смузи со спирулиной (250 г)	280	Лосось (50 г)
На основе йогурта и вишневого варенья (260 г)	280	
The deficite field ypra in brimine bord baperion (2001)	200	

280 280

450

120

100 +80 +80 +60 +60 +60 +130 +60 +180

Супы и салаты

Холодный свекольник			Бефстроганов
С пикантной свеклой, свежими овощами и языком молодого бычка су-вид, подается с хрустящими домашними тостами (450 г)	280		Сочная говяжья вырезка и пюре из молодого картофеля, под авторским соусом с огуречным вареньем (300 г)
С пикантной свеклой и свежими овощами, подается с хрустящими домашними тостами (410 г)	280		Поке-боул с лососем Свежий огурец, авокадо и лосось собственного посола в соусе из водорослей чука
Сливочный крем-суп			с кунжутом и эмульсией манго (360 г)
из корня сельдерея			Vernete Bered
Нежный крем из томленого сельдерея с пряным фундуком и копченым маслом, подается с хрустящими домашними тостами (320 г)	280	Ø	Veggie Bowl Тарелка с тремя закусками: киноа с овощами и сезонными травами, копченый нут, брокколи с нежным кешью соусом, шпинатные лепешки с соусом из шелкового тофу (450 г)
Крем-суп Наполи			
Легкий насыщенный томатный суп с карамелизированными томатами, спайси-маслом и страчателлой, подаётся с хрустящими домашними тостами (330 г)	280		Салат с сыром Камамбер и имбирной заправкой
*можем приготовить без сыра	280		Салатный микс из лолло россо и рукколы, карамелизированные персики, сыр Камамбер и печеный
Ризотто с белыми грибами			фундук, заправленные имбирно-цитрусовым соусом (170 г)
Ризотто с белыми грибами, сливочным сыром маскарпоне и вешенками в авторском исполнении (350 г)	400		

400

400

450

350

Сэндвичи

0

Десерты

Можжевеловый кекс

Теплый сэндвич «Крок Мадам» Классический французский сэндвич с ветчиной, сыром, жареным яйцом и соусом Морне (350 г)	320
Пряный сэндвич с овощами Запеченные с травами сезонные овощи с кешью соусом в хрустящем домашнем багете (250 г)	320
СЭНДВИЧ С ИНДЕЙКОЙ Сочная поджаренная индейка с соусом из зерновой горчицы с корнишонами в хрустящем домашнем багете (320 г)	340
Стейк-сэндвич Открытый сэндвич с сочным стейком из говяжьей вырезки со сливочным сыром (260 г)	400
Бенедикт с лососем (с 10 утра)	
Большая порция: 2 яйца пашот на подушке из авокадо с малосольным лососем шеф-посола, подается на домашних булочках бриошь под соусом бермонте (340 г)	450
Маленькая порция: яйцо пашот на подушке из авокадо с малосольным лососем шеф-посола, подается на домашней булочке бриошь под соусом бермонте (150 г)	300

	С шалфеем и соленой карамелью (140 г)	180
	Брауни с пеканом	
	Плотный по текстуре десерт из бельгийского шоколада (100 г)	220
	из оелы ииского шоколада (1001)	
	Бриошь с пеканом и карамелью	
	Нежная сдобная булочка с пеканом и	200
	сливочной карамелью (150 г)	
	Миндальное пирожное	
	Миндально-фундучные коржи с заварным	220
	кремом, покрытые глазурью из молочного	220
	шоколада с миндальной крошкой (130 г)	
	Веганский десерт	
0	Нежная основа из кешью крема с тимьяном, с чернично-	200
	лимонной начинкой и семенами чиа (100 г)	
	Печенье	
	Печенье с клюквой и белым шоколадом (60 г)	100
	Печенье с пеканом и кокосом (60 г)	100
	Печенье шоколадное (70 г)	100
	Веганский батончик	
α		
ש	На основе фиников с добавлением орехов и фруктов (50 г)	150
	Ириска	
	С разными вкусами на выбор (17 г)	80